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Kenmerk

Bron: Databankrechten en auteursrechten: Topografische Dienst Kadaster

bij Waterweg te Den Burg
712.192    Grondsoortenkaart
28-02-2022
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Legenda - Grondsoortenkaart
Lichte zavel
Zand
Lichte klei
Percelen
Gemeente Texel, sectie O
876
879
1355

1.39.60 ha
1.69.60 ha
3.12.60 ha

Totaal: 6.21.80 ha


